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ПОКАНА ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПОНУДА 

 

Почитувани, 

Нелкоски Органик Фуд ДООЕЛ од Струга е  микропретпријатие, лоцирано во с.Драслајца 
непосредно до Струга, кое е извозно ориентирано, за развој на можности за одгледување и пласман 
на органски лешник. Преку проектот HAZELNET планира да го модернизира органското одгледување 
и производство  за компанијата и мрежата на одгледувачи на лешник во регионот.  

НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ, со адреса во с.Драслајца бб, 6330 Струга, телефон за 
контакт +38978 233 073 електронски адреси nelkoskiboshko@gmail.com и contact@zaumorganic.com 
има во рамките на овој проект има потреба од набавка на Консултантски услуги за имплементација 
на прехрамбени технологии за производи од лешник. 

За таа цел, НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ од Струга спроведува постапка за доделување 
на договор за  набавка на услуги со барање за поднесување на понуди, во согласност со Процедурата 
за набавки во фирмата НЕЛКОСКИ ОРГАНИК ФУД ДООЕЛ од Струга. 

Ве молиме да ни ја доставите Вашата понуда за горенаведениот предмет на договорот за 
набавка најдоцна до 16-07-2023 год. во 10:00 часот (по локално време) во електронска форма во pdf 
на нашата емаил адреса. 

Понудата испратена преку меил треба да биде потпишана и ставен печат од страна на 
економскиот оператор, или доколку поседувате потпишана со користење на дигитален сертификат. 
Понуди во  хартиена форма не се дозволени. 

Oтворањето на понудите ќе биде на 16-07-2023  година, во 10:15 часот. 

Однапред благодариме на соработката. 

 

Во Струга 
Јули 2023 година 
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INVITATION TO SUBMIT AN OFFER 

 

Dear Sir/Madam, 

 

Nelkoski Organic Food DOOEL, located in the village of Draslajca near Struga, is an export-oriented micro-enterprise 
focused on the development and opportunities for hazelnut cultivation and export of organic hazelnuts. Through the 
HAZELNET project, we aim to modernize organic cultivation and production for our company and the network of 
hazelnut producers in the region. 

 

Nelkoski Organic Food DOOEL, located at village Draslajca bb, Struga, contact phone number +389-78-233-073 and 
email addresses nelkoskiboshko@gmail.com and contact@zaumorganic.com, is in need of the supply Supply of 
Consulting Services for implementation of food technologies for hazelnut products. 

 

For this purpose, NELKOSKI ORGANIC Food from Struga implements a procedure for awarding a contract for the 
procurement of services with a request for submission of offers, in accordance with the Procurement Procedure of 
NELKOSKI ORGANIC Food DOOEL from Struga. 

 

Please provide us with your offer for the aforementioned subject of the procurement contract no later than July 16 th, 
2023, at 10:00 AM (local time) in electronic form in PDF format to our email addresses. 

 

As long as you contact us through our email addresses, we will provide you with the tendering documentation 
containing all the information that will help you to prepare your offer. The tendering documentation consists of the 
following parts: instructions for economic operators, technical specifications, mandatory provisions that the 
procurement contract will contain, i.e. the proposal’s form. 

 

The offer sent via email must be signed and stamped by the economic operator, or if you possess a signed offer 
using a digital certificate. 

Offers in paper form will not be considered. 

 

The opening of the offers will take place on July 16th, 2023, at 10:15 AM. 

 

Thank you in advance for your cooperation. 

 

In Struga,  

July, 2023 
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